РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

	24 сентября 2019 г.

	                                                      №1/ 1

с. Стойба
	Об избрании счетной комиссии

по проведению тайного голосования

На основании статьи 7 «Регламента Стойбинского сельского Совета народных депутатов», Стойбинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить состав счетной комиссии по проведению тайного голосования на выборах председателя Стойбинского сельского Совета народных депутатов в количестве трех человек.

2. Избрать счетную комиссию по проведению тайного голосования в следующем составе:

Панчишина В.В
Унру   О.С
Захожай О.С.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                   С.В. Варкентин